Gestore Unico del SII, CAP Holding S.p.A., in quanto soggetto preposto in via esclusiva 
all'esercizio dell'attività. 

 Che CAP Holding S.p.A. ha trasmesso il Preventivo N. P-110102-25 del 03/11/2025 
(Codice di rintracciabilità: 06617653). 

 Che l'importo totale del preventivo ammonta a € 2.687,30 (Euro 
duemilaseicentottantasette/30) comprensivo di IVA al 10%. 

 Che l'importo è inferiore alla soglia di € 150.000,00 prevista per l'affidamento diretto di 
lavori. 

Valutate le Ragioni della Scelta del Contraente (Art. 17, c. 2, D.Lgs. 36/2023): 

 Affidamento in regime di esclusiva/in-house: